
GODINA XV Vukovar, 3. kolovoza 2016. Broj 9

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Temeljem  članka  12.  stavka  3.  Zakona  o  ustanovama  
(“Narodne  novine”,  broj:  76/93,  29/97,  47/99  i  35/08),  
članka 16. Zakona o sportu (“Narodne novine” broj: 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 94/13, 85/15) te članka 
32. točke 12. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik 
Grada Vukovara” br. 4/09,7/11,4/12,7/13 i 7/15) Gradsko 
vijeće Grada na 25. sjednici, održanoj 3. kolovoza 2016., 
donosi

ODLUKU
o

izmjenama Odluke o osnivanju javne 
ustanove

Sportski objekti Vukovar

Članak 1. 
U  Odluci  o osnivanju javne ustanove Sportski objekti 
Vukovar („Službeni vjesnik Grada Vukovara“ br. 8/16.- u 
nastavku teksta Odluka) u  članku 2.  riječi „ i vlasnik“  
brišu se.

Članak 2. 
U članku 7. Odluke riječi „ Gradonačelnik Grada Vukovara“  
zamjenjuju se riječju „osnivač“.

Članak 3. 
U člancima 8.,  21.  i 24. Odluke riječ „ Gradonačelnik“ 
zamjenjuju se riječju „osnivač“.

Članak 4.
U članku 9. Odluke riječ „ poslovni“  zamjenjuje se riječju 
„poslovodni“.

Članak 5. 
U članku 10. st. 3. Odluke riječi „ Gradonačelnik Grada 
Vukovara“  zamjenjuju se riječima  „Upravno vijeće“.

Članak 6.
Ova odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
Službenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/16-01/5
URBROJ: 2196/01-01-16-7

Vukovar, 3. kolovoza 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

 Na temelju članka 32., točke 28. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara, 
na 25. sjednici, održanoj 3. kolovoza 2016., donosi

O D L U K U

I.
 
Daje se suglasnost na prijenos prava građenja Arheološkog 
parka i zgrade Muzeja Vučedolske kulture na k.č. br. 
7050/3 i 7054/3 k.o. Vukovar, s Gradskog muzeja Vukovar 
na Muzej Vučedolske kulture.

II.

 Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-05/16-01/2
URBROJ: 2196/01-01-16-3

Vukovar, 3. kolovoza 2016.
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 8 - Stranica 2 Srijeda 3. kolovoza 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) te članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12 i 7/13) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
sljedeću  

O D L U K U

Članak 1.

Odobrava se jednodnevni izlet umirovljenika u Bizovačke 
toplice za vrijeme ljetnih mjeseci u 2016. godini ili do 
iskorištenja sredstava određenih proračunom Grada 
Vukovara za 2016. god.

Članak 2.

Umirovljenicima iz članka 1. ove Odluke, u smislu ove 
Odluke, smatraju se:
- Umirovljenici s područja Grada Vukovara s 60 i više 
godina starosne dobi, 
- korisnici starosnih, prijevremenih starosnih i obiteljskih 
mirovina i korisnici invalidskih mirovina zbog opće 
nesposobnosti za rad i profesionalne nesposobnosti za rad 
i korisnici mirovina priznatih uz primjenu međunarodnih 
ugovora – inozemne mirovine, a koji nisu u radnom odnosu.

Članak 3.

Umirovljenici iz članka 2. ove Odluke moraju podnijeti 
zahtjev za jednodnevni izlet u Bizovačke toplice.
Zahtjev iz prethodnog stavka podnosi se Upravnom odjelu 
za društvene djelatnosti uz dokaz o prebivalištu (preslika 
osobne iskaznice) i dokaz o mirovini (potvrda Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje, Područna služba Vukovar 
i/ili poslovne banke u kojoj primaju mirovinu i/ili presliku 
rješenja o priznavanju mirovine primjenom međunarodnog 
ugovora).

Članak 5.

Financiranje jednodnevnog izleta umirovljenika u 
Bizovačke toplice izvršit će se na teret proračunskih 
sredstava Grada Vukovara, pozicija: 303, drugi oblici 
naknada od interesa za Grad.
Financiranje iz prethodnog stavka odnosi se na troškove 
prijevoza i ulaznice za kupanje u Bizovačke toplice.

 

Članak 6.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel za financije i nabavu.

Članak 7.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom vjesniku Grada Vukovara“

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR GRADONAČELNIK

KLASA: 011-01/16-01/6
URBROJ: 2196/01-02-16-2 

VUKOVAR, 04. srpnja 2016. god.

GRADONAČELNIK
Ivan Penava, prof.

Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama (NN broj 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08), članka 24. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Sportski objekti Vukovar (Službeni vjesnik 
Grada Vukovara br. 8/16), članka 47. stavka 3 točke 
30. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradonačelnik 
Grada Vukovara 03. kolovoza 2016. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju privremenog ravnatelja 

Javne ustanove Sportski objekti 
Vukovar

I.

Za privremenog ravnatelja Javne ustanove za upravljanje 
sportskim objektima Grada Vukovara „Sportski objekti 
Vukovar“, Trg Dražena Petrovića 2, Vukovar, (u daljnjem 
tekstu: Ustanova), imenuje se Ivan Szabo prof. iz Osijeka, 
Kardinal Alojzija Stepinca 10, Osijek, OIB: 94997236844, 
na razdoblje do objave rezultata javnog natječaja koji 
raspisuje Upravno vijeće.



Broj 8 - Stranica 3 Srijeda 3. kolovoza 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

II.

Zadaća privremenog ravnatelja su sljedeći poslovi:
• Priprema početak rada Ustanove i podnosi prijavu za 

upis Ustanove u sudski registar
• Zastupa i predstavlja Ustanovu i odgovara za 

zakonitosti rada ustanove
• Izrađuje prijedlog Statuta
• Obavlja poslove koje obavlja ravnatelj.

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 011-01/16-01/5    
URBROJ:2196/01-02-16-8    
    
U Vukovaru, 03. kolovoza 2016. 

GRADONAČELNIK
Ivan Penava, prof.



Broj 8 - Stranica 4 Srijeda 3. kolovoza 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Javne ustanove Sportski objekti Vukovar  ........................................... 1

Odluka o davanju suglasnosti Gradskom muzeju Vukovar za prijenos osnivačkih prava  ............................... 1

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o izletu umirovljenika u Bizovac  ........................................................................................................ 2

Odluka o imenovanju privremenog ravnatelja Javne ustanove Sportski objekti  ............................................. 2

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


